
 

 

UCHWAŁA NR XI/119/25 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków  ratowników  ochotniczych 

straży pożarnych w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub  ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 

Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r. poz. 233 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość  ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka  ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu Gminy Zalewo  za udział w działaniach ratowniczych oraz akcjach ratowniczych w wysokości  - 

25,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć złotych, gr. 00/100) za każdą  rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki  ochotniczej straży pożarnej. 

2) Ustala się wysokość  ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka  ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu 

Gminy Zalewo  za udział  w szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 10,00 zł. (słownie: dziesięć złotych, 

gr. 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki  ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVII/387/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  11 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażakom  ratownikom OSP w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 marca 2025 r.

Poz. 1379


		2025-03-28T12:49:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




